様式第１号（第５条関係）

八幡浜市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付申請書

    年  月  日

八幡浜市長      様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

八幡浜市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱の規定に基づく補助

金の交付を受けたいので、同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

※太線枠内に記入してください。

申請の区分 □アスベスト含有調査

建築物の概要

建築所在地

建築所有者
住所

氏名

建築年月

工期     年  月  日 ～     年  月  日

事業費見積額             円

添付書類

□ 位置図  □ 区域図  □ 確認申請書等の写し

□ 配置図  □ 平面図  □ 現況写真

□ 所有権を証する書面   □ 見積書

□ その他（                   ）

※受付チェック欄

要件
建築年月 添付書類 市受付印

対象建材 工期

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否